
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinds
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

Njoftim Pubtik

Ne Komunen e Prishtines €shte dorezuar kerkesa nr. 05-350/ 02-016960211g dt. 13.07.201g, e pronaritvisar Dragidella, permes se ciles k€rkohet t€ p€rcaktohen kritere te caktuara p€r ndertim te nd€rteses
bujqesore me karakter te perkoheshem- depo frigoriferike me etazhitet p+0, ne parcelen kadastrale nr.2397-0 zK.Marec, ne kuader te "plani Zhvillimor Komunal- pzhK,,.

Komentet lidhur me k6te propozim duhet te dor€zohen nga data 19.10.201g
email adresen: urbanizmiprishtine@rks_gov.net

)l3ftH1ys3:,fTJ*H:T*1'l g.l:r: ,r^!j,? !!?!Lltp:g.,filin e,procedurave per pdrgatitjen dhe Shqyrtimine K6rkesave p6r Kushte dh9 Leje Rr.nimi p6r Kategorin€ e i_re afre te fi+e rtNd;i1;;;;;
e Kerkesave p6r Kushte Nderti
neni 13, paragrafi 2 dhe3,bre1 i i komenteve, do tE vendosen n€ ueb faqen e Komun6s, si dhebrenda 5 ditdve nga ,e, Komuna do te ofrojd pergiigiern" ,hk irn dhe peryiigia

t€ Siitha komenfet trraic .firhpt ra na-.tr1.-,L^+ -,.---: i r .. 1

njdheresh do t6 publikohet glitha komentet tuaja duhet t6 pdrshkruhet numri i k€rkes€s tEshEnuar md lart6.

deri md 23.10.2018, nE

a. Destinimi aktual apo i r i shfiyt€zimit te tokes:
b. Vija rregulluese

Vija e parcel€s kadastralec. Vija nd€rtimore

d. Lart€sia e lejuar ne proporcion ." airt-*-guilf,1e .
parcelds kadastrale p€rglat€ rrug€s publike 4.00m'/-20m' (veri)

e. Lartesia e lejuar n€ proporcion me distancdn nga
kufijte an€sor dhe td pasm6 t€ parceles kadastrale.

3.00m'/5.00m' (perendim)
4.00m'/min 50.00m' (lindje)

4.00m'i5.00m'
P.€rqindja e sip€rfaqes ndertuese ne proporcion me
siperfaqen e parceles kadastrale (ISHp)

30% - sipas planit

g. Perqindja e sip€rfaqes bruto ndertuese mbi tok€ n€
les kadastrale (ISPN)

P€rqindja e sip€rfaqes se gielbdruar ne proporcion me
sip6rfaqen e parceles kadastrale (ISHGj) Min.98%o - e propozuar

i. Pdrqindja e sip€rfaqes sd p€rdorshme nentokesore ne
les kadastrale (ISHN)

irave per vendparkime t6 au
k. E drejta e ndrigimit naryror p6r dritaret euG

A ka qasje t€ pakufizuar n€ rrug6 publike dhe infrastruktur€ publike?
Po- I Jo- tr Nukaplikohet_tr

m' Shfrytiizimi i propozuar a do t€ gjeneroj€ ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ m6 t€ madhe ," ,u ,*u o* o"*Po-tr Jo-tr Nukaplikohet_tr Soaro:

Veganta t€ Mbrojtura?
A€sht€ndonj€ngapundtnddrtimoreneZonaitutu.o1t,ffi
!o-tr Jo-8 Nukaplikohet_tr Sqaro:

,2" *,t:.u"rlt:,uF,
{r,1 i'Ritt""-tl*t-

N6nshkrimi i Zyrtarit:

Komuna e Prishtin€s
Drejtoria e Urbanizmit

n. 'Radovan Zogoviq,,nr. l, 10000, prishtin€-Kosov€
Telefon: + 383 (0) 3S 2Zl 242

e-mail: urbanizrriorislrtinetDrks_qov.net

Faqe I prej t




